NUMAR CRESCATOR
COORDONATA X

DATA :

:006485
:44.07.07

223:06.21 18:34:772

125227 : 07

23.06 .21

NUMELE

COORDONATA Y

CEAS ATOMIC
CEASULE CITESTE
Diff.: +0

:TUDORACHE STEF

14883 .10

123:00.21

18332312
$23.06.21 18:32:12

PRINTAT LA

INEL INAUNTRU :19.06.21

PORUMBEI IMBARCATI :281
NOM Numar inel
215 RO-17- 168318H
223 RO-17- 183457H
195 RO-17- 183646H
161 RO-17- 183708H
94 RO-16- 193004C
181 RO-18- 3070352H
108 RO-15- 626561H
127 RO-16- 193052C
157 RO-11-228998H
207 RO-15- 626497C
91 RO-17- 183616H
250 RO-17- 183864H
136 RO-15- 626490H
127 RO-16- 193489C
83 RO-17- 183551H
129 RO-10- 165968H
1 RO-16- 193229C
187 RO-16- 193284C
139 RO-17- 183754H
208 RO-17- 183637H
218 RO-16- 193128C
112 RO-16- 193050C
185 RO-17- 183681H
92 RO-17- 183962H
75 RO-17- 183486H
212 RO-17- 183707H
5 RO-14- 863236H
23 RO-16-193378C
203 RO-15- 626248H
178 RO-15~ 626329H
167 RO-17- 183541H
180 RO-16- 193132C
220 RO-17- 183988H
77 RO-17- 183926H
261 RO-15-626373H
14 RO-17- 183582H
110 RO-17- 183939H

C71B0162
C74A2C93
C742A74F
C72AF895
C7268443
CT5937C6
C748671F
C7DA7331
C726E963
C733C46C
C72AA491
C774EDBC
C74595DE
C73122F0
C7292054
C74A971E
C75DEBD2
C721FF2D
7211859
C746F24C
C7205862
C75D2A2C
C72861C4
C7493A59
C7268A31
C77D14EF
C747EBA3
CTF78153
CT74F52C0
C757570D
CT74ED6C2
CT21 33E9
C7494F03
C72D8510
C74F8717
C746D8B9
C721080A

Ora sosirii
Ziua

.06 171:56:41
06 12:08226
12210237
:13:14
116943
b (AT
118250
18552
:19210
199218
R
: 2221717
. 122218
06 12222227
06 12222550
06 12:23:08
.06 12:23:14
.06 12224204
06 12225552
06 12226528
06 122282272
.06 1231212
S06 12:33:31
<06 1.2:33:53
6. 1 2433 256
06 12234401
06 12234221
.06 12:37:00
06 12:237:49
408, 12237 259
208 12238 #16
06 12038226
.06 12:40:15
.06 12:40:36
.06 12:40:36
A6 12247 3 39
206 12%42:25

O o

[e)] (e)

SN Y P D L N O - QP (R
[\

NNNDNDNDDNDNDDN

o
[e)}
=5
[N}

Nu REMARCI
1 Ant: 1
2 Ant: 6
3 Ant: 5
4 Ant: 4
5 Arits 6
6 Ante 1
7 Antz 6
8 Anits 7
9 Ant: ©
10 Ant: 6
11 Ant: 6
12 Ant: 6
1.3 AntE 6
14 Ant: 9
15 ARnte 2
16 Ant: 6
17 Ant: 6
18 Ant: 6
19 Ant: 6
20 Ant: 1
21 Ant: 4
22 Ant: 6
23 Ant: 1
24 Antz 5
25 Ant: 2
26 Ants: 5
i Ant: 5
28 Ant: 4
29 Amkys -5
30 Ant: 6
31 Ant: 3
32 Ant: 1
33 Ant: 5
34 Ant: 3
35 Ant: 7
36 Ant:
S Ant: 6

——



CUrSE T i 02 DATA = 23.06.21 Cursa
NUMAR CRESCATOR :006485 NUMELE : TUDORACHE STEF
COORDONATA X <44 07507 COORDONATA Y :98.33.10

PRINTAT LA +23.06..21 1.8234:35 CEAS ATOMIC =28 .06:.21 18232:12
INEL INAUNTRU 19,0621 1:2227:07 CEASUL CITESTE :23.06.21 18:32:12
Diff.: +0
PORUMBEI IMBARCATI :281
Ora sosirii

NOM Numar inel Inel elec Ziua Nu REMARCI
49 RO-16- 193298C c713D365 21 .06 12:43248. 38 Ant: 6 OK
190 RO-11-228846H 7561 17D 21.06 12:44:40 39 Ant: 6 OK
212 RO-17- 183762H C743E69B 21.06 12:45:086 40 Ant: 2 OK
135 RO-10- 165873C CTBT636R 21.06 1224554 41 Aritr 6 BOK
182 RO-15-626896H C747A734 21.086 12245:54 42 Ant: 1 OK
78 RO-17- 183584H Cc748050C 21.06 12:46:33 43 Ant: 1 OK
99 RO-16- 193441C C74FBBF0 21.06 12246250 44 Ant: 5 OK
55 RO-15- 626266C C79330D1 27108 12:48:218 45 Ant: 6 OK
1155 RO-16- 193314C C747A65C 21.06 12:48:42 46 Ant: 6 OK
87 RO-15- 626505H C757F495 21.06 12348:51 47 Ant: 6 OR
69 RO-16- 193250C C74ED4ES 21.06 12:49:04 48 Ant: 7 OK
7 RO-13-390729C C76B8795 21.06 12:49:38 49 Ant: 6 OK
153 RO-17- 183891H C74A3EB?2 21.06 12:49:45 50 Ant: 6 OK
15 RO-16- 193023C C7D877CA 21:06 12:5]:34 5 Ant: 1 OK
165 RO-17- 183433H C7481C97 21.06 12:51:44 52 Ant: 3 OK
201 RO-16- 193583C C759039A 21.06 12552:15 53 Ant: 4 OK
47 RO-16- 193205C C7C499BF 21.06 12:52:186 54 Ant: 6 OK
256 RO-16- 193581C C743CAD4 21 08 1deh7: P 55 Ant: 6 OK
19 RO-17- 183919H C79370F" 7106 12252:24 56 Ant: 4 OK
27 RO-16- 193280C C7693DA3 ‘| 21.06 12:52:24 57 Ant: 1 OK
140 RO-17- 183561H C7437F9E 21.06 12:52:46 58 Ant: 6 OK
247 RO-16- 193437C C7CH5D39F 21.08 12:52:56 59 Ant: 6 OK
219 RO-17- 183647H C7593DBR4 21.06 12253318 60 Ant: 3 OK
66 RO-17- 183456H C7259F97 21 .06 1.2:54:04 61 Ant: & OK
179 RO-17- 183422H C719B356 2106 12:54:36 62 Ant: 2 OK
2472 RO-17- 183859H C70F108F 2106 12:54:37 63 Ant: 6 OK
59 RO-16-193180C C7TATF645 21..06 12:754:45 64 Ant: 4 OK
181 RO-10- 165883H C7487607 21..06 12555327 65 Ant: 6 OK
95 RO-10- 165841H C7575EAC 21..06 1725548 66 Ant: 2 OK
79 RO-17- 183484H @7TA751 53 |- 2106 12255250 67 Antz -3 OK
100 RO-16- 193533C C746EQ0AF 21506 12255056 68 Ant: 4 OK
270 RO-15- 626210C Q7380223 2] .06 12256030 69 Ant: 4 OK
4 RO-17- 183767H C724C0D8 21.06 12:56231 70 Ant: 3 OK
200 RO-13-390751H C7549078 21.06 12:57:46 71 Ant: 5 OK
281 RO-16- 193130C C7381871 21 06 T2g87ody 72 Ant: 4 OK
71 RO-17- 183452H C7282FA1 21 06 1245724 73 Ant: 4 OK
236 RO-16- 193081C C700EF8RE 21 :08 12:57%50 74 Anke 3 0K

Versiunea :MeGa 4.4e SN16003098

Cheie de cod : OFC



DATA :

18:34:50
| 22 i

NUMELE
COORDONATA Y

CEAS ATOMIC

CEASUL CITESTE

19 L g PO . U )

23:00.21

:TUDORACHE STEF
%28.33.70

:23.06 .21
223.06.21

18882212
18232212

Ora sosirii

C749184D
EI131797
EV5CE3CS5
C721478F
C71FEQ8C
C72418D0
C7A42DBS8
C74EA192
C7737046
Cc7Ccc7461
C746BDCA
C7432A14
C7476B12
CT298383
C754B0OA7
C7C7042E
CICZA357
C72189CA
C7TF52EBS
C72AE4C3
cTr3speil
CT7T42E782
C72CAQE6
C7E031BA
C758EDEC
C7280D30
C75C9D69
C75D477A
C'7DA13A8
C781F90C
Cl12C69D9
C7E3042A
C72901AB
C74ACOEF
CHb791 27
Cc76C046C
C72E8278

Ziua

12:59%55
13:0052%
13:02:29
13:03203
13:04:00
13:04:511
13:04:54

13:05:32

13:05233
13:07:00
13:07224
13:07226
18 07240
13:07555
18:07:55
13:08:08
13:¢08214
13208254
13:09:24
13:09:30
13: 09253
13:10203
13:10:14
123210238
184118186
132112486
18 s 222
138432189
138138523
13513496

138142 9¢

13219257
133519257
135240232
13220:50
13821213
13222234

Nu REMARCIT

75 Anits 2 0K
76 Ant: 4 OK
77 Afts 5 8K
78 Ant: 6 OK
79 Ant: 4 OK
80 Ant: 5 OK
81 Ant: 3 OK
82 MFLE 5 0K
83 Ant: 3 OK
84 Ant: 1 OK
85 Ant: 6 OK
86 Ant: 6 OK
87 Ant: 4 OK
88 Ant: 6 OK
89 Ant: 7 OK
20 Ant: 9 OK
g Ant: 9 OK
92 Ant: 7 OK
93 Ant: 3 OK
94 Ant: 6 OK
95 Ant: 4 OK
96 Ant: 7 OK
97 Ant: 5 OK
98 Ant: 3 OK
99 Ant: 7 OK
100 Ant: 6 OK
101 Ant: 4 OK
102| Ant: 4 OK
103| Ant: 4 OK
104 Ant: 3 OK
105] Ant: 9 OK
106 Ant: 1 OK
107 Ant: 9 OK
108| Ant: 6 OK
109| Ant: 6 OK
110 | Ant: 2. O
111 Ant: 5 OK

Cursa nr.: 02
NUMAR CRESCATOR :006485
COORDONATA X A4 . 07.07
PRINTAT LA #23.06.2
INEL INAUNTRU :19.06.21
PORUMBEI IMBARCATI :281
NOM Numar inel
164 RO-17- 183608H
280 RO-15- 626344C
89 RO-17- 183583H
154 RO-15- 626525H
217 RO-16- 193099C
158 RO-16- 193062C
16 RO-10- 165882H
196 RO-14- 863306H
35 RO-16- 193061C
62 RO-17- 183548H
130 RO-14- 863113H
67 RO-16-193461H
146 RO-15- 626475H
104 RO-16- 193106C
105 RO-17- 183861H
41 RO-14- 863320C
229 RO-14- 863274C
73 RO-17- 183813H
8 RO-16- 193024C
193 RO-15- 626527H
239 RO-17- 183546H
72 RO-14- 863196H
138 RO-17- 183936H
] RO-17- 183518H
2577 RO-17- 183801H
1.3 RO-13-390826H
107 RO-15- 626289H
198 RO-13-320737H
274 RO-16- 193129cC
30 RO-17- 183414H
68 RO-16- 193345C
175 RO-17- 183592H
162 RO-15- 626261H
109 RO-10- 165979H
2242 RO-16- 193109C
28 RO-17- 183557H
148 RO-15- 626521H
Versiunea

:MeGa 4.4e SN16003098



Chirsa nAr.: 02 DATA : 23.06.21 Cursa

NUMAR CRESCATOR :006485 NUMELE - TUDORACHE STEF
COORDONATA X <44 _.07.07 COORDONATA Y S 28 . 3310
PRINTAT LA 223 0621 18235204 CEAS ATOMIC :23.06.21 118232212
INEL INAUNTRU 19 .06:21 12:27:0 CRASUL CITESTE :23.06.21 18:32:12

Diff .z =0

PORUMBEI IMBARCATI :28]1

Ora sosirii

NOM Numar inel Inel elec Ziua Nu REMARCI

171 RO-17- 183692H C77DD915 21 .06: 13422538 112| Ant: 2 OK
234 RO-14- 863171C C7C36986 21:06 13:23827 113| Ant: 9 OK
188 RO-17- 183720H C741C3A7 21.06 13:24:06 114| Ant: 2 OK
150 RO-13-390886H C728F67D 21 .06 1825435 115| Ant: 4 OK
191 RO-16- 193143H C7199BD1 21,06 13:26:06 116| Ant: 3 OK
18 RO-17- 183587H C7007018 21:06 13:26:08 1971 Antz 3 OK
98 RO-17- 183437H C75D9180 21 .06 13:27:02 118 | Aritz 6 QK
85 RO-17- 183731H C747B2ES5 21.06 13:29:186 119 Ant: 1 OK
32 RO-17- 183623H C7/DE3E33 21.06 13:29:46 120 Ant: 3 OK
183 RO-16- 193079C C72B3435 21 .06 13: 29255 121 | Antz 3 OR
210 RO-17- 183766H C71FBFC4 Z1.06 183:30216 122 Ant: 2 OK
204 RO-15- 626543H G72.3626D 21.06 13:30253 123]| -Ant: 4 OK
238 RO-16-728747C C798659A Z1:06 13531223 124| Ant: 9 OK
259 RO-17- 183450H C7744813 71 .06 183:31226 125] Antz: 4 OF
235 RO-17- 183%03H CT031077 21..06 13:31 228 126| Ant: 9 OK
48 RO-17- 183871H C72EDFCD 21..06 1T3:31:232 127 Ant: 6 OK
260 RO-16- 193472C C744BAS7 21 .06 15:3137 128 Ant: 9 OK
202 RO-15- 626450H C7C29FF0 21 .06 1833227 129| Aantz 4 OK
74 RO-17- 183913H C753F6AA 2106 133135203 130 ant:s 7 K
36 RO-17- 183834H C7DDAG99 21 .06 13:35:3%2- 131| Ant: 5 OK
267 RO-16-193434C C75AE65C 21.06 13:35:239 1.32| Ant: 6 OK
183 RO-15- 626509H C74A7923 21.06 13:35:41 133 #Ant: 6 OR
251 RO-16- 193512C c/593e59 21 .06 13:36205 134| Ant: 6 OK
54 RO-17- 183885H C7970C38 21:06 13:36:53 138 | Anke 5 QK
1138 RO-17- 183930H C756B445 71.86 "13:38:00 136 Ant: 9 OK
97 RO-14-863116H C7473358 21 .06 13:38:28 137| Ant: 4 OK
102 RO-16- 193006C C74EA318 21 .06 13:38:28 138| Ant: 4 OK
14 RO-15- 626375H C744B391 71 .06 18:38=47 1391 Ant: 6 OK
103 RO-13-390936H Cil22 1636 21 06 13:38:347 140| Ant: 5 ORK
119 RO-15- 626271C CiDeT7 37 21.06 13:40:09 141| Ant: 7 OK
265 RO-15- 626493C C7F77339 21.06 13241:<51 142| Ant: 4 OK
197 RO-16- 193451C C7473946 21.06 13:42:59 143 Ant: 4 OK
192 RO-10- 165901H C7548399 21.06 13243231 144| Ant: 6 OK
168 RO-11~ 18351 /H C/ELTTAS 21.06 13:43:44 145| Ant: 1 OK
70 RO-13-390735H C72A2997 21 =06 13243554 146| Ant: 6 OK
254 RO-17- 183912H C740C0D4 2106, 13545216 147 Ant: 5 OK
145 RO-17- 183625H C74557DF 21.06 13:45:54 148, Afnts 5 O

Versiunea :MeGa 4.4e SN16003098




DATA

23..06 .21 Cursa
NUMELE : TUDORACHE STEF
COORDONATA Y 1 28.38 .10
18:35:19 CEAS ATOMIC =232.06.21 18:32:12
12870 : 01 CEASUL CITESTE %23.06,21 18:32:12
Diff.: +0

C72E6991

C72D75D2
C7460860
C742331C
C713750C
C7FDA606
C7A5FA29
C79EE47B
C72A7ABA
C7573631

C74A0D68
C769DD7A
C799C0D8
C7DD881C
C77E90B3
C7B86065
C7271D64
C72284A7
C76B47E4
C7ED9CBE
C75DC966
C757FEBF
C724B8B7
C74F25B1

C75A9798
C700FB3B
C7E66D05
C749BDAO
C75AA3CY
C793F1F6
C7BDO1CF
C7313614
C75984D8
C7297048
C7CCD278
C743D377
C73F4ESC

Ora sosirii

Ziua
21.06 13:46505
21:06 1324744
21.06 13:49326
21,06 13:51:200
2 .06 13513
21.06 13:52:48
21 .06 1325255
2106 13:53:53
21:06 13:54200
21 .06 1354907
21 .06 135854226
2 06 .83%55m48
2106 13:55:54
4«06 13257215
2106 14201231
21.06 14:01:59
21.06 14:02:41
21..06 1420308
2106 1d=03 =51
2106 14204237
21.06 14:08:11
21.06 14:08:32
21,86 Td4=70:30
2106 1dg1:22
2006 141307
21.06 14513:386
21.06 14314:13
72106 1451500
21.06 12=217:08
21.06 T14:23:44
2106 14:26:03
21,08 14526820
21.06 14526:27
21.06 14427 ;09
21.06 14:233:12
2106 14234 :57
21.06 14:39:06

Nu REMARCI

149| Ant: 2 OK
150| Ant: 6 OK
151 Ant: 6 OK
152| Ant: 3 OK
153 Aantsy 4 OK
154 Ant: 4 OK
155| Ant: 6 OK
156| Ant: 1 OK
157 Ant: 4 OK
158 Ant: 5 OK
159 Ant:s 5 OK
160 Ant: 9 OK
161] Ant: 7 OK
162| Ant: 6 OK
163] Ant: 4 OK
164 Ant: 7 OK
165| Ant: 9 OK
166| Ant: 6 OK
167 Ant: 1 OK
168 Ant: 8 OK
169 Ant: 6 OK
170| Ant: 6 OK
171 Ant: 4 OK
172 Ant: 2 OK
173| Ant: 6 OK
174 Ant: 6 OK
175 Ank: 1 OK
176| Ant: 6 OK
147 Ankt: 6 OK
178 Ant: 5 OK
1791 Ant: 6 OK
180 Ant: 6 OK
1871 | -Ankt: 2 OK
182| Ant: 4 OK
183| Ant: 9 OK
184| Ant: 6 OK
185| Ant: 6 OK

Cursa nr.: 02
NUMAR CRESCATOR :006485
COORDONATA X =44 .07 .07
PRINTAT LA 923 . 860
INEL INAUNTRU 19, 06.21
PORUMBEI IMBARCATI :281
NOM Numar inel
80 RO-17- 183670H
206 RO-16- 193018C
118 RO-11-228963H
217 RO-17- 183423H
276 RO-15- 626209C
268 RO-17- 183661H
53 RO-17- 183875H
63 RO-17- 18363%H
88 RO-14- 863241H
142 RO-13-390912H
96 RO-14- 863225H
124 RO-14- 863140cC
44 RO-10- 165954C
42 RO-17- 183888H
240 RO-17- 183967H
38 RO-14- 863129C
159 RO-17- 183531H
258 RO-14- 863335H
173 RO-17- 183495H
231 RO-17- 183611H
2k f RO-14~ 863164H
228 RO-17- 183915H
156 RO-16- 193014cC
76 RO-16- 193032C
125 RO-16- 193043C
249 RO-17- 183652H
58 RO-15--626239C
1117 RO-15- 626498H
71 RO-16- 193363C
293 RO-15~- 626526C
246 RO-16- 193239C
26 RO-16- 193154C
169 RO-17- 183908H
93 RO~-17- 183651H
84 RO-16- 193571C
116 RO-16- 193008C
86 RO-15- 626294H
Versiunea :MeGa 4.4e SN16003098



Curtda nr.& 02

NUMAR CRESCATOR

COORDCONATA X

PRINTAT LA

INEL

PORUMBEI IMBARCATI

INAUNTRU

:43.06.21
i19.086.27

DATA :

:006485
:44.07.07

2281

1832533
12:27201

23.06.21

NUMELE

COORDONATA Y

CEAS ATOMIC
CEASUL CITESTE
DigE.s 0

:TUDORACHE STEF
1283310

2243.06,21
223.06.21

18:32:12
18232212

40
11
8.4
123
245
82
122
152
226
279
61
2
237
45
115
18
141
126

RO-10- 165952H
RO-13-390798C

RO-16- 193072C
RO-11-228973C

RO-16- 193103C
RO-17- 183596H
RO-16-193508C

RO-16- 193068C
RO-17- 183449H
RO-17- 183916H
RO-16- 193034C
RO-17- 183563H
RO-10- 165851H
RO-17- 183543H
RO-17- 183949H
RO-17- 183710H
RO-16- 193210C
RO-17- 183645H
RO-17- 183840H
RO-14- 863152C
RO-15- 626364C
RO-16- 193054C
RO-17- 183673H
RO-17- 18377TH
RO-17- 183459H
RO-17- 183461H
RO-16- 193529C
RO-10- 165854H
RO-15- 626319C
RO-16- 193067C
RO-15- 626553C
RO-17- 183482H
RO-17- 183794H
RO-13- 390738H
RO-15- 626370C
RO-17- 183635H
RO-17- 183820H

C7242606
C75A842C
C75AF4ED
C7DAB793
C74752DA
C75C5EOF
C74B3CC7
CT257BD3
C743B8DF
C7422024
CIh9]E2C
C75606FC
C72A0968
C738740F
CIb545279
C7902603
CT591F0B
C7500ADF
CTZDECCO
75815062
C704579F
CTa959FD
C7C35BF9
C7E9843B
C72C4DE6
CT7TESF956
C73FE652
C744E01D
C797CCAS5
C78D8D2A
C7TDAT3E3
C74DE488
CI1726198
C753E740
C772C942
C7283408
C7A15608

Ora sosirii
Ziua

.06 14:47:06
08 14 52025
06 14153530
06 14:53:53
.06 14:55:38
.06 15:06:386
06 155804
06 15:16:36
15: 25451
.06 15:26:09
.06 15:31:228
06 18:31233
15: 33225
15: 36205
106 15541505
06 15:47:41
06 15:51:58
15357203
.06 1bhe59=29
0B 15:59544
06 16:14:09
16216234
.06 16:22235:
=06 16326352
06 16228:51
16:47:06
16:48:50
7500 5 10
08 T7Pa08:20
<06 17¢03:38
<08 1T7205:50
17<06:18
06 1751123
17216315
17=279: 11
17520349
U6 17221:08

Nu REMARCT

186} Ant: 4 OK
187 Ant: 5 OK
188 | Ant: 4 OK
189 Ant: 4 OK
190| Ant: 2 ORK
197 Ants 9 OE
1921 Arikz 6 OF
193] Ant: 6 OK
194 Ant: 4 OK
195] Ant: 5 OK
196| Ant: 9 OK
197| Ant: 9 OK
198 Ant: 3 OK
199 Ant: 1 OK
200| Ant: 4 OK
201| Ant: 4 OK
202| Ant: 6 OK
203| Ant: 3 OK
204| Ant: 4 OK
205| Ant: 7 OK
206| Ant: 6 OK
207 Ant: 6 OK
208| Ant: 9 OK
209| Ant: 6 OK
210f Ant: 3 OK
211 | Aat: 7 OK
212| Ant: 6 OK
213| Ant: 4 COK
2141 Ant: 4 OK
2151 Ant: 3 oK
216 | Ant: 8 OK
207 Bit: 2 OF
218| Ant: 4 OK
219| Ant: 6 OK
220| Ant: 4 OK
221 Ant: 4 OK
222| Ant: 6 OK

Versiunea :MeGa 4.4e SN16003098



:44.07.07

:23.06 .27
1 18:06.21

DATA :

:281

18: 35248
12 2720

23.06.21

NUMELE
COORDONATA Y

CEAS ATOMIC
CEASUL CITESTE :23.06.271 T8:32512
Diff.x <0 '

: TUDORACHE STEF
£28.53, 01

:23.06.21 18:32:12

Ota sogirii

Ziua

G7150267C
€793513D
CT281357%
C7572DB8
C746ECB5
C7586000
C7816760
C7286809
C7D86F5D
C72B50AA
C75B2CFE
C74566F3
C724E673
7577998
C7471402
C713A376
CTI1FTECT
C7F43BCE
C73FCD40
C7CE718F
C78DBDC7
CT5FF5HE
C725EE6SE
Ci7E165]
C7T2C5DAT
C73594B7
C7E43156
C7CD4334
CTAZDCCF
C7D1736D
C7F5060E
C71BZ2ED2
C732BAAT7T
C7F51BES
C7TA4786B
C7386E70
7691 355

23
23.
23.
3

17235213
17:50:47
175 54507
17454206
1:8543202
18:44:24
18:47:40
18547557
18:49:31
19:13:18
19:27:05

20:26510

05: 5503
G6:03243
Q6: 2509
07:56:44
08 : 04552
08:12:232
09: 02218
10:00:46
182431 8
171 250345
11:54:38
08:51:44
09:43:45
10:04:28
11165318
14:52:14
15246:36

Nu REMARCI

23| AhAt: 5 OK
224| Ant: 2 OK
2251 Anty T OK
226 | Anty T OK
227 | Atits 7 OK
228 Ant: 1 OK
229| Ant: 3 OK
230 | Antz B OK
2311 Antz 3 OK
2372 Ants 7 OK
233| Ant: 9 OK
234| Ant: 6 OK
235| Ant: 2 OK
236| Ant: 2 OK
237 | Antiz 7 OK
238| Ant: 1 OK
239| Ant: 3 OK
240 Ant: 1 OK
2411 Ant: 9 OK
2421 Ant: 4 COK
2431 Ante 3 QK
2441 Ant: 4 OK
245 Ant: 6 OK
246 | Ant: 7 OK
247 Ant: 5 OK
248 Ant: 1 OK
249 Ant: 7 OK
250 Ant: 4 OK
251 Ant: 6 OK

Chtsa nr.: 02

NUMAR CRESCATOR :006485

COORDONATA X

PRINTAT LA

INEL INAUNTRU

PORUMBEI IMBARCATI
NOM Numar inel
205 RO-13-390768H
64 RO-17- 183507H
255 RO-14-863159H
154 RO-15- 626230H
252 RO-17- 183643H
21.3 RO-17- 183415H
31 RO-17- 183502H
214 RO-17- 183485H
33 RO-15- 626298C
147 RO-16- 193386C
230 RO-15- 626262C
194 RO-17- 183950H
184 RO-17- 183525H
81 RO-17- 183471H
224 RO-17-168316H
11 RO-16-193133C
244 RO-17-168315C
10 RO-17- 183516H
253 RO-17- 183445H
65 RO-17- 183965H
238 RO-17- 183478H
101 RO-15- 626587H
271 RO-17- 183867H
128 RO-17- 183833H
134 RO-15- 626431H
56 RO-10- 165982H
248 RO-10- 165842C
278 RO-14- 863289C
51 RO-15- 626491C
3 RO-17- 183640H
12 RO-17- 183555H
20 RO-17- 183814H
25 RO-17- 183614H
29 RO-17- 183758H
34 RO-17- 183472H
37 RO-17- 183464H
43 RO-16- 193580C

Versiunea

:MeGa 4.4e SN16003098



Cursa [r.: 02 DATA : 23.06.21 Cursa

NUMAR CRESCATOR :006485 NUMELE : TUDORACHE STEF

COORDONATA X +44..0% .07 COORDONATA Y :28.33.10

PRINTAT LA 2 23.06.21 18236203 CEAS ATOMIC 930627 183292

INEL INAUNTRU 219.06.21 12227201 CEASUL CITESTE :23.06.21 18:32:12
Diff.: +0

PORUMBEI IMBARCATI :281

Ora sosirii

NOM Numar inel Inel elec. Ziua Nu REMARCI

46 RO-17- 183944H C7TA516F8

50 RO-15-625950C C767A313

52 RO-17- 183590H C7DC15A8

60 RO-17- 183466H C78F5247

J@REE-88BU | C7439F4B | | | ;

120 | RO-16- 193203C | C7E5030F | &
ag&I'URO-17- 183750H | C74660CB | | |
RO-10- 165978H | C74EBB51 | | |
4E=410- 165955C | C7DF9255 | | |

174 | RO-17- 183405H C7A2C1B5

176 | RO-17- 183632H C7384F00

177 | RO-17- 183458H C74862B8

186 | RO-17- 183636H C74EAFF7

189 | RO-17- 183572H C72CA00D

) | J@eU-U0BUL | C73F711A | | |

216 | RO-17- 183586H C7547792

221 | RO-17- 183901H C72D0000
+liRO-15- 626437C | C7F2CO0B7 | [ |
243 | RO-17- 183774H | C705BE7C | | |
416-193498C | gres2eg | ‘ | |

266 | RO-10- 165927C C7061D01

269 | RO-16- 193009C C796F24D

YIRS

Semnatura Verificator 1 Verificator 2
W

Dowsh WL YNy

Versiunea :MeGa 4.4e SN16003098 SR ol :0F0044F8

SN S N



o
l—l—r"r'l—l—l—l—l-*l—‘r—l—l—l—l—'l—‘r—r'!—l—l—l—l—r-*v—‘r—l—l—l—i—l—l—r"l—l—l—l—l—l—‘r-';—“rrT—i—r—PFI—rrﬁr"l—l—!—!—r—rl—:—rr'ﬁr*H

Cursa nr.: 02

NUMAR CRESCATOR

COORDONATA X

PRINTAT LA
INEL INAUNTRU

PORUMBEI IMBARCATI

:006485

:44.07.07

DATA :

:23.06.21 T8:32:18

21 9=06.24"

: 281

a2l e8]

23.06.21

NUMELE
COCRDONATA .Y

CEAS ATOMIC

CEASUL CITESTE

DiEf.1 <0

: TUDORACHE STEF
:28.33.10

;23.06.21 18832114
223.06.21 18234312

Ora sosirii

Ziua

L\)J-—-\—‘——\—\—\—‘—‘-—‘—‘@CD--JC%U‘I@-LU[\J-J
OWR~-JTOUIbdWwWwN — O

PO DO N N
W N =

DO DN
Woo~Jo0 WU

w w
=

34

RO-16-— 193223C
BRO-15~ ©26553C
RO-17- 183640H
RO-17- 183767H
RO-14- 863236H
RO-17- 183840H
RO—] 3-390729C

RO-16- 193024C
RO-17- 183518H
RO-17= 183%16H
RO-16-193133C

RO-17- 183555H
RO-17- 183587H
RO-17- 183582H
RO-16- 193023C
RO-10~ 165882H
RO-15- 626364C
FO-15- 626370C
RO-17- 183919H
RO-17- 183814H
RO-16-~ 183363C

RO-13-390798C
RO-16-193378C
RO-16~-183508C

RO-17-
RO-16-
RO-16-
RO-17=
RO-17-
RO-17-
RO-17-
RO-17-

183614H
193154cC
193280C
LE83557H
183758H
183414H
183502H
183623H

C75DEBD2
C7TDAT3E3
CID1736D
C724C0D8
C747TEBA3
C72D5CCO
C76B8795
C7TF52EB5S
C7E031BA
C7F43BCE
C113A376
C7F5060E
C7007018
C746D8B9
CTO8FICH
C7A42DB8
C704519F
C772C942
C73370F1

C71B2ED2Z
C75AA3CY
C75A842C
CTE78153
C74B3CC7
CT732BAAT
C7313614
C7693DA3
c76Cc046C
C7F51BES
C781F9QC
C7816760
C7DE3E33

1dg23 14
17205554

12256:31
12:34:21
15259122
12:49:38
13:09:24
13510:309
0812532
07:56:44

13:26+08
12241 231
1251234
13:04:54
16214209
17 181 9
12252224

14317209

-4 = 5223

12:37200
15:08:01

14:26:20
12:52:24
13:07 213

13: 1326
18:47:40
183:29:485

17 Ant: 6 OK
216| Ant: 8 OK
70 Ant: 3 OK
27 Ant: 5 OK
204| Ant: 4 OK
49 Ant: 6 OK
93 Ant: 3 OK
98 Ant: 3 OK
240 Ant: 1 OK
238| Ant: 1 OK
1917 | Arts 3 OK
36 Ants 1 OK
51 Ant: 1 OK
81 Ant: 3 OK
206| Ant: 6 OK
220 Ant: 4 OK
56 Ant: 4 OK
177 Ant: 6 OFK
187| Ant: 5 OK
28 Ant: 4 OK
1921 Ant: 6 OK
180| Ant: 6 OK
57 Ant: 1 OK
110 Ant: 2 OK
104| Ant: 3 OK
229 Arnt:s 3 6K
1206 | Ant: 3 OK

Versiunea :MeGa 4.4e SN16003098



Cursa nr.: 02 DATA 2z .23.06-21 Cursa
NUMAR CRESCATOR :006485 NUMELE : TUDORACHE STEF
COORDONATA X =44 . 07.07 COORDONATA Y :28.33.10

PRINTAT LA +23.086.21 18:2:32:34 CEAS ATOMIC 223 .06.21 18:32:12

INEL INAUNTRU *19.06.21 12:227:01 CEASUL CITESTE :23.06.21 18:32:12
Diff.: +0
PORUMBEI IMBARCATI :281
Ora sosirii

NOM Numar inel Inel elec Ziua Nu REMARCI
33 RO-15- 626298C C7D86F5D 21.:06 18:49:31 231| Ant: 3 OK
34 RO-17- 183472H C7A4786B
35 RO-16- 193061C C7737046 21.06 13:05:33 83 Ant: 3 OK
36 RO-17- 183834H C7DDAGY99 21.06 13:35:32 131 Ant: 5 OK
37 RO-17- 183464H C7386E70
38 RO-14- 863129C C7B86065 21.806 14:909:59 164 Ant: 7 OK
38 RO-17- 183596H CI5C5E0T 21.06 15:06:36 191| Ant: 9 OK
40 RO-14- 863152C C7591562 21.06 15:59:44 205| Ant: 7 @K
41 RO-14- 863320C CICT042E 21.06 13:08:08 90 Ant: 9 OK
42 RO-17- 183888H C7DD881C 2T.068 13:57:15 162| Ant: 6 OK
43 RO-16- 193580C G691 353
44 RO-10- 165954C C799C0D8 27 :06 13255354 161| Ant: 7 OK
45 RO-17- 1837%4H C7726198 2106 172 218| Ant: 4 OK
46 RO-17- 183944H C7A516F8
47 RO-16- 193205C C7C499BF 21.06 12:52:16 54 Ant: 6 OK
48 RO-17- 183871H C72EDFCD 71 .06 13231 :32 127| Ant: 6 OK
49 RO-16- 193298C ¢713D365 21.06 12:43:48 38 Ant: 6 DK
50 RO-15-625950C C767A313
Sl RO-15- 626491C C7TAZDCCF 23.06 1b5:46:36 251 Ant: 6 OK
52 RO-17- 183590H C7DC15A8
53 RO-17- 183875H C7A5FA29 271 .06 13:552:51 165| Ant: 6 OK
54 RO-17- 183885H C7970C38 21.06 13:36:53 135| Ant: 5 OK
55 RO-15- 626266C C79330D1 21.06 12:48:718 45 Ant: & OK
56 RO-10- 165982H C73594B7 23.068 10:04:28 248| Ant: 1 OK
57 RO-16- 193054C C75959FD 21.06 16:16:34 207 | Ant: 6 OK
58 RO-15-626239C CTE66D05 21.06 14:14:13 135| Ant: 1 OR
59 RO-16-193180C CT7TATF645 21.06 12:54:45 64 Ant: 4 OK
60 RO-17- 183466H C78F5247
61 RO-16- 193067C C78D8D2A 21.086 17:03:38 275 | Ant: 3 OK
62 RO-17- 183548H CTCCT461 2106 13%07:00 84 Ank: 9 OK
63 RO-17- 183639H C79EE47B 21.06 13253253 156| Ant: 1 OK
64 RO-17- 183507H C793519D 21.06 17:250:47 224 Ant: 72 OK
65 RO-17- 183965H C7CE718F 22.06 10:00:46 242| Ant: 4 OK
66 RO-17- 183456H C7259F97 21 06 12254204 61 Ant: 6 OK
67 RO-16-193461H C7432A14 21 .06 13207 126¢ 86 Antz 6 OK
68 RO-16- 193349C C72C69D9 21 .06 13214219 105| Ant: 9 OK
69 RO-16- 193250C C74ED4ES 21.06 12:49:04 48 Ant: 7 OK

Versiunea :MeGa 4.4e SN16003098 Cheie de cod



Eursa. Mr.: 0Z DATA ¢ Z23.06.21 Cursa

NUMAR CRESCATOR :006485 NUMELE : TUDORACHE STEF

COORDONATA X =44 . 0707 COORDONATA Y :28.33.10

PRINTAT LA :23.06.21 18:32:49 CEAS ATOMIC w23.06.21 18:232:12

INEL INAUNTRU £19.06.21 12:27:01 CEASUL CITESTE :23.06.21 18:32:12
Diff.: +0

PORUMBEI IMBARCATI :281

NCM Numar inel Inel elec. Ziua : Nu REMARCI

70 RO-13-390735H C72A2997 21.06 13:43:54 146 Ant: 6 OK
7 RO-17- 183452H C7282FA1 21.06 12:57247 73 Ant: 4 OK
72 RO-14- 863196H C742E782 21 .06 13:10:03 96 Ant: 7 OK
73 RO-17- 183813H C72189CA 21.06 13:08:57 92 Ant: 7 OK
74 RO-17- 183913H C753F6AA 27 :06 1335203 130 Ant: 7 OK
75 RO-17- 183486H C7268A31 21.06 12:33:586 25 Ant: Z OK
76 RO-16- 193032C C74F25B1 21.06 14:11222 . |172] B2at: Z OK
77 RO-17- 183926H C72D8510 2706 12:40236 34 Ant: 3 OK
78 RO-17- 183584H C748050C 21:06 12:46233 43 Ant: 1 OK
79 RO-17- 183484H cH4751 53 21.06 "12:55250 67 Ant: 3 OK
80 RO-17- 183670H C72E6991 21.06 13:46:05 149 | Ant: 2 OK
81 RO-17- 183471H C757799B 22.06 06:03:43 236| Ant: 2 OK
82 RO-17- 183459H C72CADE®6 Z1 .08 16228251 210| Ant: 3 OK
83 RO-17- 183551H C7292054 21.06 12:22:50 15 Ant: 2 OK
84 RO-16- 193571C C7CCD278 21.06 14:33:12 183| Ant: 9 OK
85 RO-17- 183731H C747B2E5 21.06 13:2942186 119| Ant: 1 OK
86 RO-15- 626294H C73F4E8C 21.06 14:39:06 185| Ant: 6 OK
87 RO-15- 626505H C757F495 21.06 12:48:51 47 Ant: 6 OK
88 RO-14- 863241H C72A7ABA 21.06 13:54:00 157 Ant: 4 OK
89 RO-17- 183583H CT5EB3ES 21 .06 13:02229 47 Ant: 5 OK
90 RO-17- 183449H C743B8DF 21 .06 15825551, 1941 Ant: 4 OK
91 RO-17- 183616H C72AA491 71 .06 128215441 11 Ant: 6 OK
92 RO-17- 183962H C7493A59 Z1 .06 12 :33%53 24 AritE: 5 OK
93 RO-17- 183651H C7297048 21.06 14:27:09 182 | BAnt: 4 OK
94 RO-16- 193004C C7268443 21 .08 1231643 by Ant: 6 OK
95 RO-10- 165841H C7575EAC 21 w6 12255248 66 Ants: 2 OK
96 RO-14- 863225H C74A0D68 21.06 13:54:26 159| Ant: 5 OK
97 RO-14-863116H C7473358 21 .08 13538593 137 Ant: 4 OR
98 RO-17- 183437H C75D9180 21.06 13:27:02 _|118| Znt: & OK
99 RO-16- 193441C C74FBBF0 21 06 124650 44 Ark: 5 OK
100 RO-16- 193533C C746EQAF 21,806 12:55356 68 Ant: 4 OK
101 RO-15- 626587H C757F56E 27206 17250545 244| Ant: 4 OK
102 RO-16- 193006C C74EA318 2106 1338228 138| Ant: 4 OK
103 RO-13-390936H CA221636 21.06 13:38:47 140 | ants 5 OK
104 RO-16- 193106C C7296393 21.06 13:07:55 88 Ant: 6 OK
105 RO-17- 183861H C754B0OA7 21086 1320755 89 Ant: 7 OK
106 RO-16- 193210C C7591F0B 2108 15:5]%58 202| 'Ant: 6 OK

Versiunea :MeGa 4.4e SN16003098 Cheie de cod s OE0



ClEsa, tit.: 02 DATA = 23.06.21 Cursa

NUMAR CRESCATOR :006485 NUMELE : TUDORACHE STEF

COORDONATA X 44 .07.07 COORDONATA Y +28.33.10

PRINTAT LA :23.06.21 18:33:05 CRAS ATAMIC ; 2230621 18334:T2

INEL INAUNTRU #19.06.:217 1.2227:01 CEASUL CITESTE 223:06.21 18:32:12
Diff.: +0

PORUMBEI IMBARCATI :28]1

Ora sosirii
NOM Numar inel Inel elec. Ziua Nu REMARCI
1107 RO-15- 626289H C75E9D69 21.06 13:12527 101| Ant: 4 OK
108 RO-15- 626561H C748671F 21.06 12:18:50 7 Ant: 6 OK
109 RO-10- 165979H CT7T4ACOEF 21 .06 18220232 108| Ant: 6 OK
110 RO-17- 183939H C721080A 21.06 12:42:25 37 Ant: 6 OK
141 RO-15- 626498H C749BDA0 21.06 14215400 176 Ant: 6 OK
112 RO-16- 193050C C75D2A2C 2108 12231212, 22 Ahts B DK
113 RO-17- 183930H C756B445 21 .06 13238200 136 Ant: 9 OK
114 RO-15- 626501H C7439F4B
115 RO-13- 390738H C753E740 21.06 17216215 219| Ant: 6 OK
116 RO-16- 193008C CF743D377 21.06 14:34:51 184| Ant: 6 CK
1 7 RO-15- 626375H C744B391 21.06 13:38:47 139| Ant: 6 COK
118 RO-11-228963H C7460860 21 .06 13wd4%:26 151 | Ant: 6 OK
119 RO-15- 626271C cIDB T/ 34 21.06 13:40:09 147 Ank: 7 OE
120 RO-16- 193203C C/EB030F ,
1.2 RO-16- 193489C C73122F0 21.06 12522:27 14 Ant: 9 OK
122 RO-17- 183461H C7E5F956 21.06 16:47:06 211| Ant: 7 OK
123 RO-17- 183673H C7C35BF9 21.06 16:22:35 208| Ant: 9 OK
124 RO-14- 863140cC C769DD7A 21.06 13:55:48 160 Ant: 9 OK
125 RO-16- 193043C C75A9798 21.06 14213:07 173| Ant: 6 OK
126 RO-17- 183820H C7A15608 21.06 17221:08 222| Ant: 6 OK
127 RO-16- 193052C C7DAT7331 21 06 12218882 8 Ant: 7 OK
128 RO-17- 183833H C7T51C51T | Z23.08 08:51:44 246| Ant: 7 OK
129 RO-10- 165968H C74A971E 2106 12:23:08 16 Ant: 6 OK
130 RO-14- 863113H C746BDCA 21.06 133207:24 85 Ant: 6 OK
131 RO-10- 165883H C7487607 2106 12:55:27 65 Ant: 6 OK
132 RO-17- 183750H C74660CB
133 RO-13-390826H C7290D30 21.06 13211 :46 100 Ant: 6 OK
134 RO-15- 626431H C72C5DA7 23.06 09:43:45 247 Ant: 5 OK
135 RO-10~- 165873C C757636B 21,08 T2s45:54 41 Ant: 6 OK
136 RO-15- 6264S%0H C74595DE 2186 12222218 13 Ant: 6 OK
137 RO-16- 193284C C721FF2D 21.06 12:24:04 18 Ant: 6 OK
138 RO-17- 183936H C72CAQE®6 21.06 13+10:14 97 Ant: 5 OK
139 RO-17- 183754H C7211B59 21,05 129:25:52 15 Ant: 6 OK
140 RO-17- 183561H C7437F9E 21.06 12:52:46 58 Ant: 6 OK
141 RO-17- 183635H C7283408 2106 17320249 221 | Anwky 4 O
142 RO-13-390912H C7573651 2 06 13454207 158 Ants 5 OK
143 RO-17- 183949H @7545278 21.06 15:41:05  |200] Anty 4 OK

Versiunea :MeGa 4.4e SN16003098 Cheie de cod o 6 B



23. 0621

NUMELE
COORDONATA Y

CEAS ATOMIC

CEASUL CITESTE

DifE.z2 44

%23
123

:TUDORACHE STEF

Cursa nr.: 02 DATA

NUMAR CRESCATOR :006485

COORDONATA X :44.07.07

PRINTAT LA 223 .06.27 18233:20
INEL INAUNTRU 219.06,21 1252701

PORUMBEI IMBARCATI :281

NOM Numar inel Inel elec
144 RO-17- 183916H C7422024
145 RO-17- 183625H C74557DF
146 RO-15- 626475H C7476B12
147 RO-16- 193386C C72B50AA
148 RO-15- 626521H C72E8278
149 RO-10- 165978H C74EBB51
158 RO-13-390886H C728F67D
151 RO-15- 626525H C721478F
1562 RO-16- 193529¢C C73FE652
1538 RO-17- 183891H C74A3EBR2
154 RO-15- 626230H C7572DRB8
155 RO-16- 193314cC C747A65C
156 RO-16~ 193014c¢C C724B8R7
1.5 RC-11-2289%88H C726E963
158 RO-16- 193062¢C C72418D0
159 RO-17- 183531H C7271D64
160 RO-17- 183563H C75606FC
161 RO-17- 183708H C72AF895
162 RO-15- 626261H C72901AB
163 RO-16- 193103C C74752DA
164 RO-17- 183608H C749184D
165 RO-17- 1834334 C7481C97
166 RO-17- 183645H C7500ADF
167 RO-17- 183541H C74ED6C2
168 RO-17- 183517H CHEI71A5
169 RO-17- 183908H C75984D8
170 RO-10- 165955¢ C7DF9255
171 RO-17- 183692H4 C77DD915
17 RO-17- 1835434 C738740F
1 &3 RO-17- 183495H C76B47E4
174 RO-17- 183405H C7A2C1B5
175 RO-17- 183592H C7E3042A
176 RO-17- 183632H C7384FQ0
177 RO-17- 183458H C74862R8
178 RO-15- 6263294 CHEFSTOD
179 RO-17- 1834224 C719B356
180 RO-16- 193132C C72133E9

Ziua

15:26:009
13545554
13307 40
19:13:18
13822:34

13325255
13:03+03
16:48:50
12:49:45
17:54:06
12:48:42
14:10:30
12519210
| BeEnd =
14:02:41
1531233
1213214

18:79257%

14:55:38
12:59:55
12257 : 44
15557203
12:38:16
13343244
14:26:27

13:22:38
1586205
14:03:51

13%19:57%
12237259

12:54-38
12:38:26

52
203
31
145
181

112
199
167

106
30

62
32

:28.33.10

06,21 18232:132

+06.21 18232212
REMARCI
Ants 5 OK
Ant: 5 OK
Ant: 4 OR
Ant: T COK
Ant: 5 0K
Ant: 4 OK
Ant: 6 OK
Ant: 6 OK
Ant: 6 OK
Ant: 7 OK
Ant: 6 OK
Ant: 4 OK
Ant: 9 OK
Ant: 5 OK
Ant: 9 OK
Ant: 9 OFK
Ant: 4 OK
Ant: 9 OK
aAnts 2 DK
Ant: 2 OK
Ant: 3 OK
Ant: 3 OF
Anfiz 3 OK
Ant: 1 OK
Ant: 2 0K
Antz 2 OFK
Anty 1 0K
Ant: 1 OR
Ant: 1 OK
Ant: 6 QK
Ant: 2 OK
antsz 1 or




Cursa nr.s 02 DATA: : 23.06:21 Cursa

NUMAR CRESCATOR :006485 NUMELE :TUDORACHE STEF

COORDONATA X sddl, OF 507 COORDONATA Y 1 28.33.180

PRINTAT LA :23.06.21 18:33:35 CEAS ATOMIC 223 . 0627 18:32:92

INEL INAUNTRU 2 19.06.21T 12327307 CEASUL CITESTE =23.06.21 18:32:12

Diff.: +0
PORUMBEI IMBARCATI :281
Ora sosirii

NOM Numar inel Inel elec Ziua Nu REMARCI
181 RO-18- 3070352H C75937Ch 21 .06 1281754 6 Ant: 1 OK
182 RO-15-626896H C747A734 21.06 12:45:54 42 ants 1 @K
183 RO-16- 193079C C72B3435 21 .06 13:25:58 121 | Ants 3 0K
184 RO-17- 183525H C724E673 22.06 05:55:03 235 Atibz 2 ORK
185 RO-17- 183681H C72861C4 21 :06 12:33531 23 Ant: 1 OK
186 RO-17- 183636H C74EAFF7 -

187 RO-15- 626509H C74A7923 21.06 13:35:41 Ant: 6 OK
188 RO-17- 183720H C741C3A7 21.06 13:24:06 17 Ant: 2 OK
189 RO-17- 183572H C72CAQ00D

190 RO-11-22884¢6H ¢75611 70 21 06 12:44:40 39 Ant: 6 OK
191 RO-16- 193143H C7199RBD1 2106 1.3:26:06 116| Ant: 3 OK
192 RO-10- 165901H C7548399 21 06 132433231 144| Ant: 6 OK
193 RO-15- 626527H C72AEAC3 21.06 1T3+:09:30 94 Ant: 6 OK
194 RO-17- 183950H C74566F3 21.06 20:28:10 234| Ant: 6 OK
185 RO-17- 183646H C742A74F 2106 12:90:37 3 Ant: 5 OK
196 RO-14- 863306H C74EA192 21.06 13:05:32 82 Ant: 5 OK
197 RO-16- 193451C C7473946 2706 13:42:59 143| Ant: 4 OK
198 RO-13-390737H G135 T TA 21,06 13%13:18 102| Ant: 4 OK
199 RO-10- 165952H C7242606 21.06 1494706 186| Ant: 4 OK
200 RO-13-390751H C7549078 2106 1T2z57:46 71 Ant: 5 OK
201 RO-16- 193583C C759039A | 21.06 12:52:15 53 Ant: 4 OK
202 RO-15~- 626450H C7C29FF0 21086 13233:27 129 Ant: 4 OK
203 RO-15- 626248H C74F52C0 21.06 12:37:49 29 Ant: 5 QK
204 RO-15- 626543H €723C26D 21.06 13:20:53 123| Ant: 4 OK
205 RO-13-3%0768H c750267C 21.08 17:35:13 223 Ant: B DK
206 RO-16- 193019C CT2DTBDZ 21.06 13sd] ;44 150 Ant: 6 OK
207 RO-10- 165851H C72A0968 2l 1Bm33 05 198| Ant: 3 OK
208 RO-17- 183637H C746F24C 2106 12:26:28 20 Ant: 1 OK
209 RO-17- 183533H SL3RTI1A

210 RO-17- 183766H C71FBFC4 21.06 13:30:16 1224 Ankz 2 DK
214 RO-17- 183867H C725F665 22.06 11:54:38 245| Ant: 6 OK
212 RO-17- 183762H C743E69B 21.06 12:45:06 40 Ant: 2 OK
213 RO-17- 183415H C7586000 21 .06 1854404 228| Ants: 1 oK
214 RO-17- 183485H C7286809 2106 18£47:57 230| Ant: 3 OK
215 RO-17- 168318H C71B0162 21:06 112563541 1 Ant: 1 OK
216 RO-17- 183586H C7547792

27 4 RO-17- 183423H CT42331C 21.06 13:51-00 1552 | Ankz 3 OK

Versiunea :MeGa 4.4e SN16003098 Cheie de cod




Cursa nr.: 02 DATA : 23.06.21 Cursa

NUMAR CRESCATOR :006485 NUMELE : TUDORACHE STEF

COORDONATA X =44 .07.07 COORDONATA Y £728.33.10

PRINTAT LA 223006 .21 18:33351 CEAS ATOMIC :22.06.271 18:32:12

INEL INAUNTRU t19.06.21 12:27201 CEASUL, CITESTE :23.06.21 18:32:12

Ditf.2 0
PORUMBEI IMBARCATI :281
Or4a. sosieid

NOM Numar inel Inel elec Ziua Nu REMARCI
218 RO-16- 193128C C7205862 21.06 1.2:28:22 201 Ant: 4 OK
219 RO-17- 183647H C7593DB4 21.06 1T2:53:18 60 Ant: 3 OK
220 RO-17- 183988H C7494F03 21..06 12240315 33 Ant: 5 OK
221 RO-17- 183901H C72D0000
222 RO-16- 193109C @75791 27 21206 13:220:50 1891 Ant: 6 OK
223 RO-17- 183457H C74A2C93 21.06 12208:26 2 Ant: 6 OK
224 RO-17-168316H C7471402 22..06 06725:02 2371 Ant: 7 OK
225 RO-16- 193068C C7257BD9 21.06 15216:36 193] Ant: 6 OK
226 RO-10- 165854H C744E01D 2106 T7=00:10 213 Ant: 4 OK
227 RO-14- 863164H CI5DC966 2106 14208:11 169 Ant: 6 OK
228 RO-17- 183915H C757FEBF 21,06 14=08:32 170 Ant: 6 OK
229 RO-14- 863274C C7C2A357 21.06 13:08:14 91 Ant: 9 OK
230 RO-15- 626262C C75B2CFE 21.06 19:27:05- 233 Ant: 9 OK
2371 RO-17- 183611H C7ED9CRE 21.06 14:04:37 168 Ant: 8 OK
232 RO-16- 193034cC C7597E2C 21068 15231;28 196| Ant: 9 OK
233 RO-17- 183478H C78DBDC7 2206 10224:19 243} Ant: 3 OK
234 RO-14- 863171C C7C36986 7106 13223:27 113| Ant: 9 OK
235 RO-17- 183903H 7031077 21.-06 13:31:28 126| Ant: 9 OK
236 RO-16- 193081C C700EF8R 21.06 12:57:50 74 Ant: 3 OK
237 RO-17- 183482H C74DE488 21.06 17:06:18 217 Ant: 2 OK
238 RO-16-728747C C/98659A ] 21.06 13431 :23 124| Ant: 9 OK
239 RO-17- 183546H C738F9C1 2106 13:09:53 95 Ant: 4 OK
240 RO-17- 183967H C77E90B3 21.06 14:01:37 163| Ant: 4 OK
241 RO-15- 626437C CIF2C0B7
2472 RO-17- 183859H C70F108F 21 .06 12254:37 63 Ant: 6 OK
243 RO-17- 183774H ClO05BE7C
244 RO-17-168315C C77F79C7 22.06 08:04:52 239 Aotx 3 0K
245 RO-17- 183771H C7ES843RB 21.06 16:26:52 209 Ant: 6 OK
246 RO-16- 193239C C7BDO1CF 21.06 14:26:03 179 Ant: 6 OK
247 RO-16- 193437C C7CE5D39F 21.08 12:52:56 59 Ant: 6 OK
248 RO-10- 165842C C7E43156 -23.06 11216218 249 Ant: 7 OK
249 RO-17- 183652H C700FB3B 2106 14213236 174 Ant: 6 OK
250 RO-17- 183864H C774EDBC 21 .08 12223519 12 Ant: 6 OK
251 RO-16- 193512C C7593C59 21.06 13:36:05 134| Ant: 6 OK
252 RO-17- 183643H C746ECB5 21.06 18:43:02, 227 | Ants: 7 OR
253 RO-17- 183445H C73FCD40 22.06 09:02:18 241 | Ant: 9 OK
254 RO-17- 183912H Cc740C0D4 21.06 13:45:1%6 147 Ant: 5 OK

Versiunea :MeGa 4.4e SN16003098 Cheie de cod




Cursa nr 02 DATA : 23.06.21 Cursa
NUMAR CRESCATOR :006485 NUMELE :TUDORACHE STEF
COORDONATA X :44.07.07 COORDONATA Y- z28 , 3310
PRINTAT LA :23.06.21 18: 344207 CEAS ATOMIC 12320621 18232212
INEL INAUNTRU 119:06:21 12:27401 CEASUL CITESTE :23.06.21 18:32:12
Diff.: +0
PORUMBEI IMBARCATI :281
Ora sosirii

NOM Numar inel Inel elec Ziua Nu REMARCI

255 RO-14-863159H BT281357 21 :06 1754202 225| Ant: 7 OK

256 RO-16- 193581¢C C743CAD4 21.06 12252221 55 Ant: 6 OK

257 RO-17- 183801H C758EDEC 21.06 13:11z216. 99 Ant: 7 OK

258 RO-14- 863335H C72284A7 21.06 14:03:08 166| Ant: 6 OK

259 RO-17- 183450H C7744813 21.06 13=231:26 125 Bnkt: 4 DK

260 RO-16- 193472C C744BA57 21=06 13:2%]:37 128| Ant: 9 OK

261 RO-15-626373H C74F8717 21.06 12:40:36 35 Ant: 7 OK

262 RO-16- 193072C C75AF4ED 21.06 14:53:30 188| Ant: 4 OK

263 RO-11-228973C C7DAB793 21.06 14:53:53 189 Ant: 4 OK

264 RO-16-193498C C77C52FC

265 RO-15- 626493¢C C7F77339 27.06 9 3:41=51 142| Ant: 4 OK

266 RO-10- 165927C C7061D01

26T RO-16-193434C C75AEBSC 21.06 13:35:39 132 Ant: 6 OK

268 RO-17- 183661H C7FDA606 21.06 13:52:48 154| Ant: 4 OK

269 RO-16- 193009C C796F24D

270 RO-15- 626210C C7380223 21.06 12:56:30 69 Ant: 4 OK

271 RO-15- 626497C C733C46C 21.06 12:19:18 10 Ant: 6 OK

272 RO-17- 183707H C77D14EF 212068 1234501 26 Ant: 5 OK

293 RO-15- 626526C C793F1F6 21.06 14:223:44 178| Ant: 5 OK

274 RO-16-- 193129C C7DA13A8 21.06 13:13:23 103 Ant: 4 OK

275 RO-17- 183710H C7902603 [ 21.06 15:47:41 2017 | Ant: 4 OK

276 RO-15- 626209C G 3750¢ 21.08 13=5]:232 153 Bnt: 4 OK

277 RO-16- 193099C C71FEQ8C 21 .06 13204200 79 Ant: 4 OK

278 RO-14- 863289C C7CDh4334 23:06 14:52:14 250 Ant: 4 OK

279 RO-15- 626319C C99CCAE 21.086 170320 214| Ant: 4 OK

280 RO-15- 626344c¢ C7131797 21.06 13:00:29 76 Ant: 4 OK

2817 RO-16- 193130C C7381871 21 .06 12;57=47 72 Ant: 4 OK
Semnatura Verificator 1 Verificator 2
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